

# TurboSprint ApS

Aurehøjvej 20D, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 75 39 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TurboSprint ApS  
Aurehøjvej 20D  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 75 39 04

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i unoterede kapitalandele.

### Going Concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Vi henviser til note 1 i regnskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.501 mod -9.908 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.448 mod -17.394 sidste år.

Årets resultat anses som forventet og resultat forventes næste år at være på samme niveau.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.501</b>	<b>-9.908</b>
2 Personalemkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.501</b>	<b>-9.908</b>
Andre finansielle indtægter	473	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.420	-7.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.448</b>	<b>-17.394</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.448</b>	<b>-17.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.448	-17.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.448</b>	<b>-17.394</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	266.291	266.291
Andre tilgodehavender	18.445	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	284.736	266.291
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>284.736</b>	<b>266.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	13.511	41.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.511</b>	<b>41.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>298.247</b>	<b>307.774</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-41.842	-17.394
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.842</b>	<b>22.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.589	277.168
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.589	277.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	8.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.089</b>	<b>285.168</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>298.247</b>	<b>307.774</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-17.394	22.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.448</u>	<u>-24.448</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-41.842</u></b>	<b><u>-1.842</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>289.589</u></b>	<b><u>277.168</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
